
RENDELETTERVEZET 
Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

___/2017. (VI. ___.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díjról és a környezetvédelmi alapról szóló 28/2015. (XI. 30.) önkormányzati 
rendelete módosításáról  

 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 
LXXXIX. törvény 26. § (4) bekezdésében és a környezet védelmének általános szabályairól szóló 
1995. évi LIII. törvény 58. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. 
évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörben eljáró Fejér Megyei 
Kormányhivatal Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztály véleményének kikérésével, a 
Fejér Megyei Önkormányzat állásfoglalásával a következőket rendeli el: 
 
1. § Enying Város Önkormányzatának a talajterhelési díjról és a környezetvédelmi alapról szóló 
28/2015. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 7. §-ának a „11500092-11027456-00000000” 
szövegrész helyébe a „11500092-11091154” szöveg lép. 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő napon a 
hatályát veszti. 

 

Viplak Tibor          Dr. Kóródi-Juhász Zsolt 
 polgármester                         jegyző 

 

 
 
Záradék:  
A rendelet-tervezetet társadalmi egyeztetése 2017. június 21-27. napjáig az Enyingi Polgármesteri 
Hivatal honlapján megtörtént. 
 

Ellene bejelentés, észrevétel érkezett / nem érkezett. 

 
 
Enying, 2017. június ……… 
 
 
Kihirdetve: 2017. …….…… 

 

Dr. Kóródi-Juhász Zsolt 

jegyző 

 

  


